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Vastaus kuntalaisaloitteeseenne Salon torin toiminnan kehittämisestä 

Arvoisa (vastaanottajan nimi poistettu verkkojulkaisusta), 

kiitämme toimittamastanne kuntalaisaloitteesta ja kiinnostuksestanne Salon torin 

toiminnan kehittämiseen! 

Jaamme tavoitteen torielämän virkistämisestä kaupunkimme sydämenä. 

Voimmekin todeta, että sen edistämiseksi halukkailla toimijoilla on mahdollisuus 

Salon kauppatoria varata tapahtumille ympäri vuoden. Yhtenä esimerkkinä torilla 

tapahtuvan toiminnan mahdollisuuksien parantamisesta haluamme mainita uudet 

torikopit, joita voi vuokrata tapahtumien yhteydessä. 

Iloksemme voimme todeta, että kalenterissa on ollut ja on lähitulevaisuudessa 

isompia tapahtumia, kuten Joulumarkkinat ja Hyvänmielentori syksyllä sekä 

Avantoralli ja todennäköisesti myös Suurmarkkinat keväällä. Aivan tuoreena 

kalenteriin lisättynä urheilutapahtumana haluamme mainita maantiejuoksun SM

kilpailun huhtikuussa, talviurheilun kilpailuihin löytyy keskustan läheisyydestä 

tarkoitukseen paremminkin soveltuvia alueita. 

Torilla on huolehdittava turvallisesta liikkumisesta ja talvikunnossapidosta, eikä sitä 

voi lumettaa. Ympyräparkin jäädytystä voidaan harkita, mutta Horninkadun 

remontin ajan sitä tarvitaan parkkipaikkana ja se on osan aikaa myös poissa 

käytöstä. Lisäksi sieltä kulkee torin huoltoliikenne. 

Edellä mainitun rajoitteetkin huomioiden tori tarjoaa alustan kaiken kokoisille 

elinvoimaa lisääville tapahtumille, joiden kehittelyyn ja toteutukseen kannustamme 

kuntalaisia ja yhteisöjä. 

Näillä sanoilla rohkenemme todeta kuntalaisaloitteenne käsitellyksi ja toivotamme 

Teille oikein hyvää alkanutta vuotta 2025. 

Ystävällisin terveisin 

Mika Mannervesi 

elinvoimajohtaja 

Salon kaupunki 

Saija Karnisto-Toivonen 

yhteyspäällikkö 

Salon kaupunki 

1 Salon kaupunki I Tehdaskatu 2, 24100 SALO I PL 77, 24101 SALO I www.salo.fi I kirjaamo@salo.fi I Y-tunnus: 0139533-1 1 p. (02) 7781 1 


